РОССИЙСКМ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

IVlуни ци п аJI ьное образование ((город С вирск>
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

прикАз

от 24 апреля 20l7 года jю 99

Об участии в XXVI сессии
Областного детского парламента

На основании письма Vlинистерства образования Иркутской области от
l8.04.20l7 года JS 02-55-2З98lI7, о tIроведении с25 по 29 апреля 20l7 года
xxvl областного детского парламента,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Черниговской Та,гьяне Анатольевне, директору муниципального
обrчеобразовател ьного учреждения <Средняя общеобразовательная школа }lЪ

3 г. Свирска)):
1. l. направить для участия в сессии:
- Григорьеву Ирину, обучающуюся 10 класса МОУ <Средняя

обшеобразовательная школа J\g 3 г. Свирска>;
- Чеснокову Екатерину, обучающуюся 9 (А> класса МОУ <Средняя

обшеобразовательная школа J\Ъ 3 г. Свирска>
1.2. сопровождающего и ответственного за жизнь и здоровье в пути

следования назначить из состава учителей;
l.З. провести с участниками мероприятия все виды инструктажей по

технике безопасности.
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя

начальника отдела образования Хашкину Елену Владимировну.

Начальн ика отдеJIа образования о.В. Зяблова

КОПИЯ ВЕРНА
подпись49